
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

倉庫賃貸借　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　山下　等
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番11号

令和5年4月3日
四国名鉄運輸株式会社高松支店
香川県高松市朝日町５丁目15番１
号

5500001001990 一般競争入札 - 2,956,800 -

玄関警備（受付）業務委託　１式

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
会計課長　山上　智幸
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県高松市サンポート3番33号

令和５年４月３日
大和警備保障株式会社
香川県高松市室新町2番地5

6470001002629 一般競争入札 － 2,940,300 －

健康診断委託及び健康管理医業務委嘱
１式

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
会計課長　山上　智幸
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県高松市サンポート3番33号

令和5年4月3日
医療法人ウェルネスサポート
香川県高松市紺屋町5番地3

9470005005889 一般競争入札 － @2,750円　外 －
単価契約
予定総額
1,945,570円

警察航空用無線機　外３件　購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
会計課長　山上　智幸
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県高松市サンポート3番33号

令和5年4月20日
三電計装(株)
香川県高松市浜ノ町58番６号

6470001001696 一般競争入札 － 3,355,000 －

電池パック（ＰＳＷ用）　購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
会計課長　山上　智幸
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県高松市サンポート3番33号

令和5年5月8日
パナソニックコネクト株式会社
東京都中央区銀座８丁目21番１号

3010001129215 一般競争入札 － 2,057,330 －

測定器校正業務委託　　１式

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
会計課長　山上　智幸
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県高松市サンポート3番33号

令和5年5月25日
国華電機株式会社
大阪府大阪市北区天満１丁目６番
14号

9120001063785 一般競争入札 － 2,475,000 －

複写機賃貸借　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　栗栖　吉弘
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和5年4月3日
株式会社サカノ
徳島県徳島市南内町一丁目40番地
２

5480001000723 一般競争入札 - 277,200 -
国庫債務負担行
為
R5.4.1～R8.3.31

複写機の保守　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　栗栖　吉弘
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和5年4月3日
株式会社サカノ
徳島県徳島市南内町一丁目40番地
２

5480001000723 一般競争入札 -  @2.42円 -
単価契約
予定総額
370,656円

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

様式２－３



車載用無線機等搭載替作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　栗栖　吉弘
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和5年5月11日
剣通信工業株式会社
徳島県徳島市八万町上福万203番
地1

2480001001311 一般競争入札 - @5,720円 外 -
単価契約
予定総額
1,664,735円

制御弁式据置鉛蓄電池　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　栗栖　吉弘
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和5年5月12日 - - 一般競争入札 - 6,490,000 -

車載用無線機搭載替等作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　今田 吉彦
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和5年5月24日
株式会社シンニチ　松山支店
愛媛県松山市森松町613番地1

3470001002103 一般競争入札 - ＠27,500円 外 -
単価契約
予定総額
1,719,035円

屋内配線作業委託  １式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部長　栗栖　吉弘
中国四国管区警察局四国警察支局
徳島県情報通信部
徳島県徳島市万代町二丁目5番地1

令和5年5月31日
株式会社USENテクノサービス
東京都品川区上大崎三丁目1番1号

3010401080505 一般競争入札 - @15,400円 外 -
単価契約
予定総額
2,374,577円

車載用無線機等搭載替作業　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　山下　等
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和5年6月6日
長町電機有限会社
香川県高松市春日町1525番地1

9470002005090 一般競争入札 - ＠15,246　外 -
単価契約
予定総額
1,760,484円

通信施設点検業務委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　今田 吉彦
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和5年6月13日 - - 一般競争入札 - 1,078,000 -

通信施設点検業務委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　山下　等
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和5年6月20日 - - 一般競争入札 - 1,331,000 -

屋内配線作業委託  １式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部長
大和　卓晃
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部
高知県高知市丸ノ内二丁目4番30号

令和5年6月23日
四国電話工業株式会社
高知県高知市若松町11番21号

2490001001244 一般競争入札 - @3,479円 外 -
単価契約
予定総額
1,118,128円

車載用無線機等の設置・撤去作業　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部長
大和　卓晃
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部
高知県高知市丸ノ内二丁目4番30号

令和5年6月27日
株式会社デンソーソリューション四国
支社高知支店
高知県高知市北御座７-14

2011001039512 一般競争入札 - ＠25,740円 外 -
単価契約
予定総額
1,989,193円

電話等配線作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　山下　等
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番11号

令和5年7月10日
株式会社サクセス
香川県坂出市西大浜北２丁目１番
11号

5470001009006 一般競争入札 - @13,970　外 -
単価契約
予定総額
1,583,879円



L2スイッチ　３個　外11件　購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　山下　等
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番11号

令和5年7月31日
株式会社シンニチ
香川県高松市藤塚町３丁目13番12
号

3470001002103 一般競争入札 - 6,578,000 -

発動発電機点検作業　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部長
大和　卓晃
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部
高知県高知市丸ノ内二丁目4番30号

令和5年8月29日
四国機電産業株式会社
香川県高松市上福岡町768番地15

7470001001836 一般競争入札 - 2,288,000 -

通信施設防草対策等作業　1式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部長　山下　等
中国四国管区警察局四国警察支局
香川県情報通信部
香川県高松市番町四丁目1番10号

令和5年9月20日 - - 一般競争入札 - 1,210,000 -

局舎等補修作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　今田 吉彦
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和5年11月16日 - - 一般競争入札 - 3,256,000 -

非常用ディーゼル発動発電装置整備点
検作業委託　１式

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部長　今田 吉彦
中国四国管区警察局四国警察支局
愛媛県情報通信部
愛媛県松山市南堀端町2番地2

令和5年11月21日 - - 一般競争入札 - 1,012,000 -

P2号本配線盤　外６件 購入

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部長　大和　卓晃
中国四国管区警察局四国警察支局
高知県情報通信部
高知県高知市丸ノ内二丁目4番30号

令和5年12月27日
株式会社高知通信機
高知県高知市鴨部１丁目23番20号

3490001000641 一般競争入札 - 1,270,500 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


